
Product Name: Nabisco 100% Whole Grain Wheat Fig Newtons 
Manufacturer Code: 18827284 
Availability:   Walmart, Target, Amazon 
 
Allergens & Warnings:  
CONTAINS: WHEAT & SOY  
 

 

Ingredients: 

Whole Grain Wheat Flour, Figs, Sugar, Corn Syrup, Invert Sugar, 
Canola Oil, Soluble Corn Fiber, Palm Oil, Oat Fiber, Salt, 
Resistant Corn Maltodextrin, Baking Soda, Calcium Lactate, 
Malic Acid, Soy Lecithin, Sodium Benzoate And Sulfur Dioxide 
(Sulfites) Added To Preserve Freshness, Natural Flavor, Artificial 
Flavor. 
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